
NPICR-229/2021/11-3 

1 

Dodatek č. 5 
ke Smlouvě o poskytování údržby a technické podpory serverů pro IS DŘ 

ze dne 13. 12. 2017  

Smluvní strany: 

Odběratel:  

Sídlo: 
Zastoupen: 
IČ: 
DIČ: 

Národní pedagogický institut České republiky  
(zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků) 
Senovážné nám. 872/25, 110 00 Praha 1 
Mgr. Ivo Jupou, ředitelem NPI ČR. 
45768455 
CZ45768455 

Bankovní spojení: ČNB 79530011/0710  
(dále jen „odběratel“ – na straně jedné) 

a 

Poskytovatel: Pragmatel s.r.o. 
Sídlo:   Rečkova 1652/4, Praha 3, 130 00 
Zastoupen:   Ing. Martinem Mezihorákem, jednatelem 
IČ:  02513137 
DIČ:   CZ 2513137 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 1002632487/2700 

(dále jen „poskytovatel“ – na straně druhé) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento 

dodatek č. 5 
ke Smlouvě o poskytování údržby a technické podpory serverů pro IS DŘ 

č.j. NIDV-770/2017/11-1 ze dne 13. 12. 2017 

1. První odstavec článku "Cena plnění" se doplňuje tímto zněním:
"Cena údržby a podpory pro rok 2022 je stanovena dohodou smluvních stran paušální částkou: 

374 400,- Kč  bez DPH 
slovy: tři sta sedmdesát čtyři tisíc čtyři sta korun českých bez DPH 

Cena za rozvoj bude stanovena nabídkou Poskytovatele na cenu za aktualizaci, nebo 
rozšíření, které Odběratel může, ale nemusí objednat. 

Cena za nadstandardní práce je stanovena následovně: 

- Rozšíření serverového parku či datového pole pro nové dotační řízení dle hodinové sazby
650,  Kč / h * počet hodin práce bez DPH

2. První věta článku 15 „Doba trvání, platnost a účinnost smlouvy“ se nahrazuje tímto zněním:
„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, konkrétně na období od 1. 12. 2017 do 31. 12. 2022.
V ostatním zůstává tento článek beze změny.

3. Ostatní články zůstávají beze změny.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každý z účastníků obdrží jeden
stejnopis.



NPICR-229/2021/11-3 

2 

 
5. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání oběma smluvními stranami; účinnosti nabývá 

zveřejněním v registru smluv. 
 
 
 
              
V Praze dne 28.12.2021                           V Praze dne 30.12.2021 

 
Odběratel:                                                          Poskytovatel: 
 
 
…………………………….......         ………………………………………… 
         Mgr. Ivo Jupa                                              Ing. Martin Mezihorák       
        Ředitel NPI ČR                      jednatel 
 


	Dodatek č. 5
	ke Smlouvě o poskytování údržby a technické podpory serverů pro IS DŘ

